PREFEITURA DO MUNICfplO
Estado de São Paulo

C. G. C. 45.726.74.2/0001-37

- LEI MUNICIPAL NQ 1.012, DE 14 DE DEZEM8RO DE 1.987 -

Autoriza celebração de Convênio de
ADESAo junto a Caixa Econômica Federal
para execução de Programa de Casas Ec~
nômicas neste Munic{pio.

A Prof~. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de
, - ..Icem, Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçoes que lhe'..aao conferidas por Lei;

•..FAZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e ela sanciona e
promulga a seguinte Lei;
ARTIGO lQ - Fica o poder Executivo Municipal desta Prefeitura, autorizado'

a celebrar com a Caixa Econâmica Federal, institui,ão finance!.
ra sob a forma de Empresa Pública, dotada de personalida~e ju-
r[dica de direito privado, Convênio de Adesão para execução do
Programa de Casas Econômicas neste Munic{pio, de acordo com a
minuta que segue anexa e passa a fazer parte integrante desta
Lei.

ARTIGO 2(;) - As despesas das obrigações atribuídas a este Munic{pio no refe..... ,ridoConvenio, correrao por conta de verbas proprias do orça-I
menta municipal.

ARTIGO 3Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
,Icem, 14 de dezembro de 1.987.

DIRCE ~~::::::;=~
Prefeita Municipal

,Registrada em livro proprio, afixada no mural '
desta Prefeitura, e em seguida será publicada pelo JORNAL DE ICÉM.

AgUinBldOê da S:lva Sant'ana
Chefe de Div. Adm.

Rua Prefelte Joio IUbeho da Silveira, n," 450
FONE: (0172) 82-2020 - OEP 15.460 - ICÉM. SP